eudaemon 29082 vixit suis c. eudaemon. fidelissimus (7): (1) alone (6): *car.* + *fid.* (5): 28790 liberto karissimo et fidelissimo, 35005, 26948—*car.*, *fid.*: 8154 con. k. fidelissimo—(2) with a third adjective: 15165 coniugi optimae et fidelissimae et k. frugalissimus: 23908...carissimae [...]mae pientissimae frugalissimae. gratissimus: 1758 v. s. dulcissimus. incomparabilis (16): (1) alone (11): *car.* + *incomp.* (9): 9077 coniugi k. et incomparabilis, 3393, 13383, 33252—*car.*, *incomp.*: 22280 coniugi c. incomparabili—*incomp.*, *car.*: 24103 coniugi incomparabili k.—(2) with other adjectives: 2242 fratri k. et pientissimo et incomparabili, 1487 alumno k. et incomparabilissimo dulcissimo, 13299 coniugi k. et incomparabili univiriae, 15543 k. et rarissimae et incomparabili coniugi. indulgentissimus: 14203 coniugi c. indulgentissimo, 22404 coniugi k. [...]ssimae et indulgentissimae, 28858 L. Annio Euaristo c. indulgentissimo pientissimo. innocentissimus: 25026 c. innocentissimae. obsequentissimus: 23001 contubernali suo c. et obsequentissim., 23848 lib. suae c. obsequentissimae. optimus (9): (1) alone (8): *optim.* + *car.* (8): 26038 uxori optimae et c. 24798, 8694—(2) with a third adj.; 15165 coniugi optimae et fidelissimae et k. pientissimus (28): (1) alone (23): *car.* + *pient.* (16): 28172 coniugi c. et pientissimae, 14348, 8737, 18449—*pient.* + *car.*: 11246 conservae pientissimae et c.—*car.*, *pient.* (6): 25512 uxori car. pientissimae, 28999, 19879—(2) with other adjectives: 2242 fratri k. et pientissimo et incomparabili, 28858 v. s. indulgent., 23908 v. s. frugaliss., 24697 coniugi dulcissimae pientissimae k., 12305 v. s. dulciss. piissimus (16): alone (1): in order *car.* + *piiss.* (11): 15265 fratri c. et piissimo, 10471, 25152, 15619—*car.*, *piiss.*: 15196 filio k. piissimo—*piiss.*, *car.*: 2647 filiae piissimae c.—(2) with other adjectives: 24294 uxori sanctissimae piissimae rarissimae sibique k. et desiderantissimae, 26636 filio dulcissimo k. que ac piissimo. pius: 2563, 19000 coniugi piae c. et bono consilio, 26506 k. patri et pius. primus: 6593 prima et c. coniunx. quietissimus: 14018 uxori c. et quietissimae. rarissimus: 15543 v. s. incomp., 24294 v. s. piiss., 13003 coiugi c. rarissimae, 16384 coniugi c. dulcissimae rarissimae. sanctissimus (16): (1) alone (6): *car.* + *sanct.* (6): 17626 coniugi c. et sanctissim., 24745, 18448—*sanct.* + *car.* (5): 9141 coniugi sanctissimae et c., 13049—*car.*, *sanct.* (4): 24526 uxori k. sanctissimae, 20480—*sanct.*, *car.*: 8467 viro sanctissimo c.—(2) with other adjectives: 24294 v. s. piiss. sanctus: 21142 coniugi c. sanctae, 33646 v. s. dignus. suavissimus 29516 v. s. castiss., 1758 v. s. dulc. univiria 13299 v. s. incomp. verus 19438 coniugi vere carissim.